n. 2452/B15 DEL  30/04/2021        Al Sito WEB 

Oggetto: Determina di l’affidamento diretto per l’acquisto di materiale di pulizia igienico sanitario ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016, per un importo contrattuale pari a € 691,20 
seicentonovantuno/20 (IVA inclusa – regime fiscale forfettario), CIG Z053191DCC 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio e 
la Contabilità Generale dello Stato»;